PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021– EDITAL Nº 04 – NOTAS

E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINARES

VALDI LUIS GOLDSCHMIDT, Prefeito Municipal de Cândido Godói, RS, no uso de suas

atribuições legais, torna público as notas e classificação preliminares, constantes do ANEXO I

deste edital, do processo seletivo simplificado nº 01/2021– Operador de Máquinas. Fica aberto o
prazo de recurso de 02 dias em relação à pontuação e classificação.

Cândido Godói, 27 de Janeiro de 2021.

Registre-se e publique-se.

VALDI LUIS GOLDSCHMIDT

Prefeito de Cândido Godói

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINARES

ANEXO I

OPERADOR DE MÁQUINAS:

Nome Pontuação Classificação

PEDRO RAFAEL LUNKES  3,5 2º

ADRIANO BURCHARDT

BURKT

4,0 1º

VALDI LUIS GOLDSCHMIDT

Prefeito de Cândido Godói